



Aarhus

Nyt fra din lokalafdeling

Kære NN

Aarhus den 10. april 2025

Velkommen til dette nyhedsbrev. Se nyheder og informationer nedenfor.

De bedste hilsner

Christen Jespersen, Aarhus Nord, Arions Hus, 86 22 64 01
Torben Dreier, Aarhus Midt, Vester Allé 8, 86 13 09 26 Per
K. Møller, Aarhus Syd, Viby Centret, 86 11 00 37.

Påskenen 2025

Vi holder påskeferie i uge 16.

Kontorerne er lukkede, og der er ingen undervisning.

God påske til alle.

Psykologtilbud til pårørende

Gratis psykologtilbud hos Folkesundhed Aarhus til dig, der er pårørende til et menneske med langvarig/alvorlig fysisk sygdom.

Når sygdom rammer påvirker det både den enkelte, familien og det tætte netværk. På dette gruppeforløb, som ledes af en psykolog, får du støtte til at opnå overskud til at forblive en god omsorgspårørende for din nærtstående, samtidig med at du tager godt vare på dig selv.

[Læs mere om tilbuddet](#)

Hammerslag i virkeligheden

Kom med til en helt særlig aften, hvor du kan møde vært Sofie Østergaard og eksperterne Kirstine Viren og Lars Lyng fra Hammerslag og få et unikt kig bag kulisserne på et af Danmarks mest populære tv-programmer!

Hermans, Tivoli Friheden - Søndag den 27. april kl. 19 – dørene åbnes kl. 18.30

Gratis billetter ved at benytte kode: oplev100 - på hjemmesiden via nedenstående link.

[Bestilling af billetter](#)

Vejledning i skat

Uffe Bruhn Hansen, som vejleder i skat kan nu også give vejledning i pension.

Uffe Bruhn Hansen kan træffes efter aftale med kontoret, telefon 86 13 09 26.

Nationalbanken informerer om pengesedler

Der er flere pengesedler, som pr. 31. maj 2025 bliver ugyldige. Så derfor tjek, om du har pengesedler, der bliver ugyldige.

[Yderligere oplysninger](#)

[Se alle aktiviteter og arrangementer](#)

[Besøg vores hjemmeside](#)

Denne mail kan ikke besvares.

Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, eller vil du i kontakt med lokalafdelingen, kan du finde kontaktinformationerne ovenfor eller på den lokale hjemmeside.

[Ændring af e-mail](#)

[Afmeld lokalt nyhedsbrev](#)

[Privatlivspolitik](#)